РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 июля 2024	      	                              №3317
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 14 октября 2015г. №4608 «Об утверждении комиссий по размещению нестационарных торговых объектов (за исключением киосков и павильонов) и рассмотрению заявок на право размещения объектов праздничной торговли на территории города Орла»

Руководствуясь статьей  22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 14 октября 2015г. № 4608 «Об утверждении комиссий по размещению нестационарных торговых объектов (за исключением киосков и павильонов) и рассмотрению заявок на право размещения объектов праздничной торговли на территории города Орла»:
1.1. в приложениях № 1 и № 2 к постановлению слова: «Раевская В.А. – главный специалист отдела правотворчества правового управления администрации города Орла» заменить словами: «Коптева П.О. - начальник отдела правотворчества правового управления администрации города Орла».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.

Мэр города Орла                                                                                   Ю.Н. Парахин

[bookmark: _GoBack]